本合同中的下列术语应解释为： 

1、“合同”系指甲乙双方签署的,合同格式中载明双方所达成的协议,

包括构成合同的所有的附件、附录和构成合同的所有文件。 

2、“合同价”系指根据合同规定,在乙方正确、完全履行合同义务后，

甲方应付的价格。 

3、“服务”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的本次招标采购所有

服务内容、技术资料及其它材料。 

三、采购服务内容及数量 

服务名称：   政务大模型平台及场景建设   

采购数量：      一项        

价格：19,830,000.00 元（大写：壹仟玖佰捌拾叁万元整） 

四、技术规格 

1、乙方提供的服务的技术规格、功能架构等应与其投标文件中的相关

内容及技术资料等相关内容一致。 

2、当所提供服务内容、价格、售后服务等与投标文件不一致时,乙方

应提出书面申请。 

3、乙方承诺投标文件中有关技术资料的正偏离指标具有向下指标的兼

容性。 

五、权利保证 

1、乙方应保证对其提供的服务拥有合法的所有权。若乙方所交服务内

容包含任何知识产权，乙方应保证不侵犯任何第三方的知识产权。对乙方

所交服务内容引起的任何所有权、知识产权纠纷，乙方应以自己的费用解

[...]

偿甲方因此而受到的损失。对于甲方购买的服务，乙方应当采取以下措施

之一： 

1）自付费用向销售人取得使用服务的许可。 

2）自负风险及费用并退回甲方已支付的款项。 

六、服务期及交付地点 

项目工期共 2 个月，项目验收后两年内，乙方对全部建设内容提供免

费质保服务，在此期间，乙方应将所有服务按甲方指定地点交付，涉及的

全部费用均由乙方承担。 

七、款项支付： 

本合同的付款方式为： 

1、合同签订且财政资金到位后 10 个工作日内，甲方向乙方支付合同金

额的 50%，即人民币 9,915,000.00 元（大写：玖佰玖拾壹万伍仟元整）。 

2、乙方完成全部建设内容，试运行申请单通过审批，且财政资金到位

后 10 个工作日内，甲方向乙方支付合同金额的 30%，即人民币 5,949,000.00

元（大写：伍佰玖拾肆万玖仟元整）。 

3、项目通过最终验收合格，甲方依要求组织开展财政结算审计，待确

定结算金额且财政资金拨付到位后 10 个工作日内，甲方向乙方支付财政结

算审定金额的剩余款项。 

4、合同签订后，乙方向甲方缴纳合同金额的 2%作为质量保证金（以

支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交），

从最终验收合格之日起满 2 年后，甲方按相关程序无息退还履约保证金。 

八、技术资料 

1、服务交付时，乙方应将所提供服务的完整技术资料、售后服务承诺

书等材料交给甲方指定单位，技术资料、售后服务承诺书应该与投标文件